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OstroVit Fat Burner eXtreme 90 k.
 

cena: 47,28 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent OSTROVIT

Opis produktu
 

OstroVit Fat Burner eXtreme 90 kapsułek

OstroVit Fat Burner eXtreme to preparat o niecodziennej kombinacji naturalnych substancji, które wspomagają oraz przyśpieszają
proces lipolizy, czyli rozkładu i spalania tkanki tłuszczowej, oraz ułatwiających utrzymanie prawidłowej masy ciała.

Nowa ulepszona formuła
Naturalne składniki
90 kapsułek w jednym opakowaniu
30 porcji na miesiąc suplementacji
Ekstremalne cięcie tłuszczu

Składniki OstroVit Fat Burner eXtreme spalacz tłuszczu

L-Tyrozyna - pozwala lepiej znosić efekty uboczne długich i ciężkich diet redukcyjnych, gdzie nasz organizm jest w głębokim deficycie
kalorycznym. Poprawia pamięć oraz nasze samopoczucie.

L-Karnityna - chemiczny związek organiczny z grupy aminokwasów, które naturalnie występują w naszym organizmie. Wspiera procesy
spalania tkanki tłuszczowej (pobieranie energii z tłuszczów).

Ekstrakt z zielonej kawy - może ograniczać metabolizm tłuszczowy, przyspiesza metabolizm oraz to wspaniały antyoksydant.

Ekstrakt z liści zielonej herbaty - skutecznie wspomaga proces redukcji masy ciała, pobudza proces rozpadu komórek tłuszczowych
oraz zapobiega ponownemu ich powiększeniu.
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Kofeina - Pomaga przyśpieszyć metabolizm, pobudza, dodaje energii, wspiera redukcję zbędnej tkanki tłuszczowej.

Ekstrakt z nasion afrykańskiego mango - może wpływać na regulację poziomu leptyny (hormon odpowiedzialny za apetyt), reguluje
metabolizm oraz wspomaga przemiany metaboliczne lipidów (tłuszczów).

Ekstrakt z korzenia imbiru - wspomaga trawienie, podnosi odporność oraz "zwalcza" wolne rodniki.

Właściwości składników zawartych w OstroVit Fat Burner eXtreme:

Hamuje apetyt na wysokokaloryczne przekąski
Pobudza metabolizm
Wspiera proces lipolizy
Wspomaga redukcję tkanki tłuszczowej
Pobudza organizm
Poprawia samopoczucie
Wspomaga utrzymanie prawidłowej masy ciała

Jakość potwierdzona laboratoryjnie

W trosce o zdrowie naszych klientów, produkty przez nas wytwarzane poddawane są regularnym badaniom w niezależnym
akredytowanym laboratorium, w celu zapewnienia i utrzymania najwyższej jakości.

Sposób użycia

Spożywać 1 porcję (3 kapsułki) dziennie.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na
którykolwiek ze składników produktu. Nie należy spożywać produktu przez dzieci, kobiety w ciąży oraz karmiące. Przechowywać w
sposób niedostępny dla małych dzieci.

Składniki:

L-tyrozyna, winian L-karnityny, ekstrakt z ziaren zielonej kawy (Coffea arabica L.) - 50% kwasu chlorogenowego oraz 5% kofeiny, ekstrakt
z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis (L.) Kuntze) - 50% polifenoli, ekstrakt z korzenia imbiru (Zingiber officinale Rosc.) - 5% gingeroli,
kofeina bezwodna, ekstrakt z nasion afrykańskiego mango (Irvingia gabonensis L.) DER 10:1, ekstrakt z korzenia żeń-szenia (Panax
ginseng C.A. Mey.) - 20% ginsenozydów, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; ekstrakt z owoców czarnego pieprzu (Piper
nigrum L.) - 95 % piperyny, otoczka kapsułki (żelatyna, woda, barwniki: tlenek żelaza czerwony, azorubina*), pikolinian chromu (chrom).
*azorubina może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby.

Zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży (zawartość kofeiny 200 mg w 1 porcji); nie spożywać z innymi
produktami będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu.

Masa netto produktu: 65 g
Ilość porcji w opakowaniu: 30
Wielkość porcji: 3 kapsułki

Składniki aktywne na porcję (% RWS*) 

L-tyrozyn 500 mg -
Winian L-karnityny 300 mg -

w tym L-karnityna 201.6 mg -
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Ekstrakt z ziaren zielonej kawy 200 mg -

w tym kwas chlorogenowy 50% 100 mg -
w tym kofeina 5% 10 mg -

Ekstrakt z liści zielonej herbaty 200 mg -

w tym polifenole 40% 80 mg -

Ekstrakt z korzenia imbiru 200 mg -

w tym gingerole 5% 10 mg -

Kofeina bezwodna 190 mg -
Ekstrakt z nasion afrykańskiego mango DER 10:1 150 mg -
Ekstrakt z korzenia żeń-szenia 50 mg -

w tym ginsenozydy 20% 10 mg -

Ekstrakt z owoców pieprzu czarnego 20 mg -

w tym piperyna 95% 19 mg -

Chrom 100 μg 250
*RWS - Referencyjna wartość spożycia

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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